[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 008/2020
                   Cordisburgo, 16 de Janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme uso da Tribuna Livre, pelo Sr. Ivan Miguel Costa Torres, solicito de V. Exa., que providencie o mais breve possível a instalação de sistema de ar condicionado no Auditório do Centro de Atendimento ao Turista, a fim de oferecer proporcionar comodidade e conforto aos usuários.
Esperando contar com a devida atenção de V.Exa., antecipo sinceros agradecimentos.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1